
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S01
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: ECAS_npatrzma
NO_DOC_EXT: 2017-054923
SOFTWARE VERSION: 9.4.1
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: jrp@mzk.zgora.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: YES
NOTIFICATION PUBLICATION: YES



1 / 4

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Miasto Zielona Góra - Miejski Zakład Komunikacji
Chemiczna 8
Zielona Góra
65-713
Polska
Osoba do kontaktów: Maria Patrzylas
Tel.:  +48 785110499
E-mail: jrp@mzk.zgora.pl 
Faks:  +48 684520455
Kod NUTS: PL432
Adresy internetowe:
Główny adres: www.mzk.zgora.pl
Adres profilu nabywcy: www.mzk.zgora.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samorządowy Zakład Budżetowy

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: transport publiczny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa fabrycznie nowych przegubowych niskopodłogowych autobusów miejskich
Numer referencyjny: 2/UE/JRP/2017

II.1.2) Główny kod CPV
34120000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa 17 fabrycznie nowych przegubowych niskopodłogowych autobusów
miejskich oraz pojazdu serwisowego.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)

II.2) Opis

mailto:jrp@mzk.zgora.pl
www.mzk.zgora.pl
www.mzk.zgora.pl


2 / 4

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34121100
34121400
34144000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL432
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zielona Góra, województwo lubuskie, Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa 17 fabrycznie nowych przegubowych niskopodłogowych autobusów
miejskich oraz pojazdu serwisowego, zgodnie z wymaganiami Zamawiającego i na warunkach określonych w
Specyfikacji Istotnych Zamówienia dla niniejszego postępowania (dalej: "SIWZ").
Przedmiot zamówienia jest jednym z działań realizowanych w ramach Projektu pn.„Zintegrowany system
niskoemisyjnego transportu publicznego w Zielonej Górze” planowanego do współfinansowania z budżetu Unii
Europejskiej ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko
2014–2020.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: wymagania techniczne / Waga: 30%
Kryterium jakości - Nazwa: gwarancja / Waga: 10%
Cena - Waga: 60%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamówienie planowane do współfinansowania z budżetu Unii Europejskiej ze środków Funduszu Spójności w
ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014–2020.
Szacowana wartość uwzględnia wartość zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt. 6 PZP ustalonych na
poziomie 30% szacowanej wartości przedmiotu zamówienia objętego niniejszym postępowaniem tj. od kwoty 22
000 000,00 zł netto.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 022-036982

http://www.ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:36982-2017:TEXT:PL:HTML


3 / 4

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa fabrycznie nowych przegubowych niskopodłogowych autobusów miejskich

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)
Dane referencyjne ogłoszenia: 2017-012952

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Zamawiający w dniu 31.03.2017 r. unieważnił na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamówień publicznych, przedmiotowe postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego,
ponieważ cena oferty z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierzał przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia. Cena jedynej oferty złożonej w postępowaniu przez Wykonawcę SOLARIS BUS &
COACH S.A., ul. Obornicka 46, Bolechowo-Osiedle, 62-005 Owińska wynosząca 28 351 131,00 PLN (słownie:
dwadzieścia osiem milionów trzysta pięćdziesiąt jeden tysięcy sto trzydzieści jeden i 0/100 PLN), przewyższa
kwotę przeznaczoną przez Zamawiającego na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia, która wynosi 25
092 000,00 PLN brutto. Z uwagi na powyższe, działając na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 PZP Zamawiający
unieważnił postępowanie o udzielenie zamówienia nr 2/UE/JRP/2017 na wykonanie Dostawy pn.: „Dostawa
fabrycznie nowych przegubowych niskopodłogowych autobusów miejskich”.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych – Krajowa Izba Odwoławcza
Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany
na podstawie ustawy. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej albo elektronicznej opatrzonej
bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu.
Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa
się, iż zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia,

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


4 / 4

jeżeli przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia za pomocą jednego ze
sposobów określonych w art. 27 ust. 2. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności
zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie
zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie
odwołania. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego
stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2, albo w
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu
oraz wobec postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia na stronie internetowej. Odwołanie wobec czynności innych niż określone powyżej
wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było
powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych – Krajowa Izba Odwoławcza
Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/04/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

